
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art.18b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994 ze 
zm.) oraz § 68a ust. 1 Statutu Gminy Rzepin przyjętego uchwałą nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 10 października 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Rzepin, zmienionego uchwałą nr L/347/2018 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej 
w Rzepinie w sprawie Statutu Gminy Rzepin Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę pięciu członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: 44A1D66D-9537-4CB8-A0ED-D0D787226EDD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 68a ust.1 Statutu, liczbę członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Rada przed
rozpoczęciem aktu wyboru jej członków.

Id: 44A1D66D-9537-4CB8-A0ED-D0D787226EDD. Podpisany Strona 1




